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Tamaulipas

APORTACION FEDERAL

Informe Cuatrimestral Partida 22301
"Utensilios para el servicio de alimentacién”.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
fab-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26
Totales $ -

Nota: Es responsabilidad del Estado 1a veracidad de la Informacidn proporcionada a los Servicios de Salud IMSS-Bienestar en et
presente formato. S,
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C.P. CAROLINA ARRIAGH/FLORES ‘ R. VICENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO

‘§ecfetério'ae Salud y Director General del G.P.D

Direccidon de Administraciéon y Finanzas . )
Servicios de Salud de Tamaulipas
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Tamaulipas

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 2400
“Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion™.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
Jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26
Totales $ -
Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de l2 informacidn proporcienada a los Servicios de Salud IMSS-Bienestar en el
presente formato. -
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C.P. CAROLINA ARMGA\fLOREs -~ PR, VICENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO
) Sg;retano de Salud y Director General del O.P.D

Direccién de Administracidn y Finanzas
Servicios de Salud de Tamaulipas
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Tamaulipas

APORTACION FEDERAL

Infor trimestral Partida 2610

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres, aéreos,
maritimos, lacustres y fluviales destinados a servicios publicos y la operacién
de programas ptiblicos.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Numero de Unidades
de Transporte

Monto Asignado

$
$
$
$
$
$
$
s -
$
$
$
$
$
3
$

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26

Totales 0 % -

Nota: Es responsabilidad del Estado Ja veracidad de la Informacién proporcionada a los Servicios de Satud
IMSS-Bienestar en el presente formato. C
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DR. VICENTE JOEL HERNANDEZ
Secretariqfde Salud y Director General

Direccion de Administracion y Finanzas o \ ..det 0.P.D Servicios de Salud de
Tamaulipas

C.P. CAROLINA ARRTR‘?A FLORES
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Tamaulipas

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 2900
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMALULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
0ct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26

mmmmmwmmmmmmmmm

Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacidn proporcionada a los Servicios de Salud IMS5-
Bienestar en el presente formato. - ) -
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* FPORES R /"DfoCENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO

Secretarp*ée salud y Director General del O.F.D
Servicios de Salud de Tamaulipas

C.P. CAROLINA ARR

! II i
Direccion de Administraci¢n y Finanzas -~
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Tamaulipas

APORTACION FEDERAL

Informe Cuatrimestral Partida 33901
Subcontratacion de Servicios con Terceros.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa:  TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26
Total $ -

Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Satud IMSS-

Bienestar en el presente formato.
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C.P. CAROLINA AR‘MAGVFLORES “DR. VICENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO
Secretario de Salud y Director General del

0.P.D Servicios de Saiud de Tamautipas

—

Direccion de Administracién y Finanzas
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Tamaulipas

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 33903
Servicios Integrales

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
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mar-26

Nota: Es responsabilidad del Estade la veracidad de la informacion proporclonada a los Servicios de Salud IMSS-Bienestar en
el presente formato.
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DR, VICENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO

| Secrétario de Salud y Director General del O.P.D
' Servicios de Salud de Tamaulipas

C.P. CAROLINA ARREA?;R FLORES

Direccion de Administracidn y Finanzas




